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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret stikprøvevis
opbevaringstemperatur i køleenheder samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i produktionslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
hylder i produktionsområdet.
Følgende er konstateret: Hylder i produktionsområdet fremstår
ikke vedligeholdt. Nogle af dem fremstår med manglende
listerr og afskallet maling, virksomheden oplyser at forholdet
bringes i orden inden for den kommende måned.Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
vedligeholdelse af lokaler, inventar og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for udført egenkontrol for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, nedkøling samt varmebehandling.
Sidste dokumentation for varemodtagelse og
opbevaringstemperatur er 11. januar 2021, sidste
dokumentation for nedkøling er 10. januar og virksomheden
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har ingen dokumentation for varmebehandling. Jf. virksomhedens egenkontrolprogram er frekvensen for
samtlige ovennævnte dokumentationer en gang om ugen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved godt det er lidt længe siden jeg har dokumenteret og jeg
var ikke klar over at vi skulle dokumentere for varmebehandling, det er der aldrig nogen der har fortalt mig.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nummer


